Solicito verificação de dotação e saldo orçamentário suficiente para 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA DO 

TRABALHO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE NOVA MONTE VERDE/MT, no valor de até R$ 4.397,50 (Quatro mil 

trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos). 

Sendo o que se apresenta para o momento, antecipadamente agradeço. 

Nova Monte Verde em, 05 de fevereiro de 2026. 

Livia de Almeida Nunes Fidelis 
                                                            Presidente